SECRETARIA LEGISLATIVA

I N D I C A ÇÃ O

Assunto: Sugerindo ao prefeito realizar serviços de zeladoria e limpeza geral do

residencial Monte Verde, tendo em vista haver muita sujeira no local.

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito, nos termos do art. 152 do

Regimento Interno, para que realize serviços de zeladoria e limpeza geral do residencial

Monte Verde, tendo em vista haver muita sujeira no local.

Sala das Sessões, assinado e datado eletronicamente.

LUIZINHO BARBEIRO

Vereador – PRD

		2025-02-27T13:27:42-0300
	LUIZ ANTONIO MENABO:01524354848